Pe an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranțate nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

ANULŪ L.

Nr. 18.

Sâmbătă, 24 Ianuarie (5 Februarie.)

1887.

BrașovŪ, 23 Ianuarie 1887.

Asigurările ce le dau toate guvernele europene, că voescă pace, și speranțele ce încă totu se mai audă exprimându-se în unele parlamente, că se va pute susține pacea, nu mai au nici o valoare.